


DŮLEŽTÉ INFORMACE:
NEUPRAVENÉ FOTOGRAFIE NEPOSKYTUJEME.

CENA JE SPLATNÁ IHNED PO FOTOGRAFOVÁNÍ. 

Každá další upravená fotografie
nad rámec balíčku + 100 Kč.

Fotografování o víkendu a o svátcích + 1000 Kč
Po fotografování dostanete do cca 1 týdne všechny foto-

grafie pro váš výběr. Zakázka bude zpracována
do 3 týdnů od doby kdy zašlete vámi vybrané snímky.

Rádi zajistíme služby vizážistky cena 800,-
profesionální vizážistka Míla Dvořáková. 

FOTOGRAFOVÁNÍ PROBÍHÁ V ATELIÉRU
RYCHNOVSKÁ 154, KOKONÍN, JABLONEC NAD NISOU

Možné je i fotografování v exteriéru, příplatek za dopravu 
6 Kč za vzdálenost větší než 10 km, do 10 km zdarma.

V NAŠÍ PRODEJNĚ  KODAK JAKOUBĚ
POŠTOVNÍ 9, JABLONEC NAD NISOU

VÁM Z VAŠICH FOTOGRAFIÍ VÁM RÁDI ZHOTOVÍME:

FOTOGRAFIE VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ, PLÁTNA,
TISKY NA PLASTOVOU DESKU A DALŠÍ.

POTISK DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ:
HRNKY, PUZZLE, POLŠTÁŘKY, TRIČKA A JINÝ TEXTIL.

WWW. JAKOUBE.CZ
tel.: 777 912 251

cena 2300 Kč
Čas strávený v atelieru cca 45-60 minut.  

Cena obsahuje 13 ks vámi vybraných fotografií, upravené do 
barevné i  černobí lé,  takže dostanete celkem 26 ks foto-
grafií velikosti 13x18 v tisku a v elektronické podobě v plném 
rozlišení.

RODINNÉ FOTO/DĚTI

cena 2300 Kč
Čas strávený v atelieru cca 45-60 minut. 

Cena obsahuje 13 ks vámi vybraných fotografií, upravené do ba-
revné i černobílé, takže dostanete celkem 26 ks fotografií velikosti 
13x18 v tisku a v elektronické podobě v plném rozlišení.
Doporučení a rady: Focení je nejvhodnější mezi 7-8 měsícem, bříško 
je již velké, ale případné otoky jsou minimální, můžou být i džíny, nevadí, 
že nejdou dopnout. Fotit se můžete s manželem dětmi atd.

TĚHOTENSKÉ FOTO

BUDOIAR FOTO
cena 3000 Kč

Čas strávený v atelieru cca 2 hodiny. 

Cena obsahuje 13 ks vámi vybraných fotografií, upravené do ba-
revné i černobílé, takže dostanete celkem 26 ks fotografií velikosti 
13x18 v tisku a v elektronické podobě v plném rozlišení.

Cena je včetně líčení.
Doporučení a rady: S sebou spodní prádlo, silonky, podvazky, bižuterii. 

LIFESTYLE FOTO
VHODNÉ I PRO NOVOROZENCE

cena 3000 Kč 
Focení probíhá u vás doma, doba cca okolo 2 hodin.

 
Cena obsahuje 20 ks vámi vybraných fotografií, upravené do 
barevné i černobílé, takže dostanete celkem 40 ks fotek velikosti 
13x18 v tisku a v elektronické podobě v plném rozlišení. 


